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1 Fischbeker Heide: Unterkünfte

Auszeit Hotel Hamburg, Bauernweide 11, 21149 Hamburg 040 702040, post@auszeit-hh.de

Hotel Neugrabener Hof, Cuxhavenerstraße 369, 21149 Hamburg 040 94784880, info@neugrabenerhof.de

1 Fischbeker Heide: Gastronomie

Restaurant Fesstos, Cuxhavener Str. 415, 21149 Hamburg 040 7018261, info@fesstos.de

Kaiser Pavillion, Cuxhavener Str. 355, 21149 Hamburg 040 76960719, info@kaiser-pavillon-hh.de

Restaurant Zur Börse, Francoper Str. 57, 21147 Hamburg 040 7018216, info@restaurant-zur-boerse.de

Zum Dorfkrug Restaurant, Grenzweg 1, 21629 Neu Wulmstorf 040 7006247, restaurant@zum-dorfkrug.de

Kartoffelhaus papas im Ratskeller, Bahnhofstraße 39, 21629 Neu Wulmstorf 040 7000666, info@kartoffelhaus-papas.de

Taverna Korfu Neugraben, Neugrabener Bahnhofstraße 27, 21149 Hamburg 040 7026588, info@taverna-korfu-neugraben.de

2 Schwarze Berge: Unterkünfte 

Waldhuuske, Rosengartenstraße 2, 21224 Rosengarten 0173 2350310, 04108 7316 , kontakt@waldhuuske.de

Gasthaus zum Kiekeberg, Am Kiekeberg 5, 21224 Rosengarten 040 7905021, info@kiekeberg.de

Reiterhof Langenrehm, Kabenweg 6, 21224 Rosengarten 0151 569 302 45, info@reiterhof-langenrehm.de

AKZENT Hotel & Restaurant Cordes, Sottorfer Dorfstr. 2, 21224 Rosengarten 04108 43440, hotel@hotel-cordes.de

2 Schwarze Berge: Gastronomie

Waldhuuske, Rosengartenstraße 2, 21224 Rosengarten 0173 2350310, 04108 7316, kontakt@waldhuuske.de

Wildpark Schwarze Berge, Am Wildpark 1, 21224 Rosengarten 040 819 77 47 0, info@wildpark-schwarze-berge.de

AKZENT Hotel & Restaurant Cordes, Sottorfer Dorfstr. 2, 21224 Rosengarten 04108 43440, hotel@hotel-cordes.de

3 Büsenbachtal: Unterkünfte

Hotel Restaurant Fuchs, Hauptstraße 35, 21256 Handeloh 04188 414, hotel-fuchs@t-online.de

3 Büsenbachtal: Gastronomie

Restaurant Hellas, In der Twiete 2, 21244 Buchholz i.d.N. 04181 7978, Vassilios.Bostantzis@gmx.de

Restaurant Ha Long Bay, Buchholzer Landstraße 62, 21244 Buchholz i.d.N. 04187 600933, contact.halongbay@gmail.com

Der Schafstall - Café-Restaurant, Am Büsenbach 35, 21256 Handeloh 04187 1072, mail@der-schafstall.de

Hotel Restaurant Fuchs, Hauptstraße 35, 21256 Handeloh 04188 414, hotel-fuchs@t-online.de

Bei Eduard - Krögers Gasthof, Hauptstraße 33, 21256 Handeloh 017684420063, edi.shehi@icloud.com

4 Töps: Unterkünfte

Pension Hillmers-Hoff Hotel und Restaurant, Weseler Dorfstr. 16, 21274 Undeloh 04189 818374, info@pension-hillmershoff.de

Gasthof Heidelust, Weseler Dorfstr. 9, 21274 Undeloh 04189 272, info@heidelust.de

Landhaus Heideschmiede, Heimbucher Str. 27, 21274 Undeloh 04189 81310, info@landhaus-heidschmiede.de

Undeloher Hof, Wilseder Str. 22, 21274 Undeloh 04189 457, info@undeloherhof.de
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Ferienhof Heins, Zur Dorfeiche 12, 21274 Undeloh 04189 541, info@ferienhofheins.de

Hotel Restaurant Heiderose, Wilseder Str. 13, 21274 Undeloh 04189 311, info@hotel-heiderose.de

Hof Overbeck, Zum Loh 5, 21274 Undeloh 04189 246, cord-overbeck@t-online.de

Garber´s Hof, Zur Dorfeiche 4, 21274 Undeloh 04189 452, info@degener-garbershof.de

Haus Wacholder, Zur Dorfeiche 23, 21274 Undeloh 04189 212, drewes@undeloh-ferienwohnung.de

Hotel Restaurant Zur Heidschnucke, Zum Auetal 14, 21271 Asendorf 04183 9760, info@zur-heidschnucke.de

Landgasthof Zur Eiche, Am Naturschutzpark 3, 21271 Ollsen 04184 88300, info@landgasthof-zureiche.de

Pension Anke Ehrhorn, Höllenweg 1, 21271 Ollsen 04184 7181, rainer.ehrhorn@ewe.net

Pension Brockmann, Am Hamberg 1, 21271 Ollsen 04184 9335, pensionbrockmann@ollsen.de

Pension Inselmann, Ponyhof 1, 21271 Ollsen 04184 7146, g-inselmann@web.de

Ferienwohnungen Menke, Louis-Gellersen-Weg 21 B, 21271 Hanstedt 04184 7483, g.ch.menke@web.de

Hotel Restaurant Sellhorn, Winsener Str. 23, 21271 Hanstedt 04184 8010, info@hotel-sellhorn.de

4 Töps: Gastronomie

Pension Hillmers-Hoff Hotel und Restaurant, Weseler Dorfstr. 16, 21274 Undeloh 04189 818374, info@pension-hillmershoff.de

Gasthof Heidelust, Weseler Dorfstr. 9, 21274 Undeloh 04189 272, info@heidelust.de

Undeloher Hof, Wilseder Str. 22, 21274 Undeloh 04189 457, info@undeloherhof.de

Alter Schmiedehof / Schnucken-Stopp, Wilseder Str. 7, 21274 Undeloh 04189 8186939, info@alterschmiedehof.com

Hotel Restaurant Heiderose, Wilseder Str. 13, 21274 Undeloh 04189 311, info@hotel-heiderose.de

Klupp´s Pizzeria Restaurant Café, Zum Loh 2, 21274 Undeloh 0176 87876868, booker71@gmx.de

Imbiss am Marktplatz, Wilseder Str. 20, 21274 Undeloh 0171 7489651

Teestube Undeloh, Zur Dorfeiche 15, 21274 Undeloh 0170 2827159, Katy-Runge@gmx.de

Imbiss „Zum Wacholder“, Zur Dorfeiche 23, 21274 Undeloh 04189 212, drewes@undeloh.de

Hotel Restaurant Zur Heidschnucke, Zum Auetal 14, 21271 Asendorf 04183 9760, info@zur-heidschnucke.de

Hotel Restaurant Sellhorn, Winsener Str. 23, 21271 Hanstedt 04184 8010, info@hotel-sellhorn.de

Heidekrug, Harburger Str. 12, 21271 Hanstedt 04184 403, info@heidekrug-hanstedt.de

Grillhus zum Hirsch´n, Rotdornstr. 15, 21271 Hanstedt 04184 8972090, kontakt@grillhus.de

Pfeffers Restaurant, Ollsener Str. 63, 21271 Hanstedt 04184 2121353

Restaurant Michel, Buchholzer Str. 4, 21271 Hanstedt 04184 6809920, shahinantol@yahoo.de

Dorfbäckerei und Cafe Soetebier, Bei der Kirche 14, 21271 Hanstedt 04184 8986464

Landgasthof Zur Eiche, Am Naturschutzpark 3, 21271 Hanstedt 04184 88300, info@landgasthof-zureiche.de

5 Radenbachtal: Unterkünfte

Landhaus Heideschmiede, Heimbucher Str. 27, 21274 Undeloh 04189 81310, info@landhaus-heidschmiede.de
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Undeloher Hof, Wilseder Str. 22, 21274 Undeloh 04189 457, info@undeloherhof.de

Ferienhof Heins, Zur Dorfeiche 12, 21274 Undeloh 04189 541, info@ferienhofheins.de

Hotel Restaurant Heiderose, Wilseder Str. 13, 21274 Undeloh 04189 311, info@hotel-heiderose.de

Hof Overbeck, Zum Loh 5, 21274 Undeloh 04189 246, cord-overbeck@t-online.de

Garber´s Hof, Zur Dorfeiche 4, 21274 Undeloh 04189 452, info@degener-garbershof.de

Haus Wacholder, Zur Dorfeiche 23, 21274 Undeloh 04189 212, drewes@undeloh-ferienwohnung.de

Hotel Hof Sudermühlen, Sudermühlen 1, 21272 Egestorf 04175 8480, info@hof-sudermuehlen.de

Heide-Landhaus Döhle, Dorfstraße 44, 21272 Döhle 04175 802848, info@heide-landhaus-doehle.de

Gasthaus „Zum Heidemuseum“, Wilsede 9, 29646 Wilsede 04175 217, info@zum-heidemuseum.eu

Wilseder Hof, Wilsede 2c, 29646 Wilsede 04175 311, info@wilsederhof.de

Landgasthaus „Zum Naturschutzpark“, Lindenallee 9, 29646 Bispingen 05194 497, info@gasthaus-zum-naturschutzpark.de

5 Radenbachtal: Gastronomie

Undeloher Hof, Wilseder Str. 22, 21274 Undeloh 04189 457, info@undeloherhof.de

Hotel Restaurant Heiderose, Wilseder Str. 13, 21274 Undeloh 04189 311, info@hotel-heiderose.de

Alter Schmiedehof, Wilseder Str. 7, 21274 Undeloh 04189 8186939, info@alterschmiedehof.com

Klupp´s Pizzeria Restaurant Café, Zum Loh 2, 21274 Undeloh 0176 87876868, booker71@gmx.de

Imbiss am Marktplatz, Wilseder Str. 20, 21274 Undeloh 0171 7489651

Café im Heide-ErlebnisZentrum, Wilseder Str. 23, 21274 Undeloh 04189 818648, hez@verein-naturschutzpark.de

Teestube Undeloh, Zur Dorfeiche 15, 21274 Undeloh 04189 205, post@teestube-undeloh.de

Imbiss „Zum Wacholder“, Zur Dorfeiche 23, 21274 Undeloh 0170 2827159, drewes@undeloh-ferienwohnung.de

Hotel Hof Sudermühlen, Sudermühlen 1, 21272 Egestorf 04175 8480, info@hof-sudermuehlen.de

Heide-Landhaus Döhle, Dorfstraße 44, 21272 Döhle 04175 802848, info@heide-landhaus-doehle.de

Milchhalle Wilsede, Wilsede 10 a, 29646 Wilsede 04175 802932, mueller@verein-naturschutzpark.de

Gasthaus „Zum Heidemuseum“, Wilsede 9, 29646 Wilsede 04175 217, info@zum-heidemuseum.eu

Wilseder Hof, Wilsede 2c, 29646 Wilsede 04175 311, info@wilsederhof.de

6 Wilseder Berg: Unterkünfte 

Gasthaus „Zum Heidemuseum“, Wilsede 9, 29646 Wilsede 04175 217, info@zum-heidemuseum.eu

Wilseder Hof, Wilsede 2c, 29646 Wilsede 04175 311, info@wilsederhof.de

Landhaus Haverbeckhof, Niederhaverbeck 2, 29646 Niederhaverbeck 05198 98980, info@haverbeckhof.de

Hillmers Kutschfahrten & Pension, Niederhaverbeck 15, 29646 Niederhaverbeck 05198 210, info@hillmers-kutschfahrten.de

Stimbekhof Hotel & Event GmbH, Oberhaverbeck 2, 29646 Oberhaverbeck 05198 981090, moin@stimbekhof.de

Hof Bockelmann, Oberhaverbeck 1 – 1 a, 29646 Oberhaverbeck 05198 773, info@hof-bockelmann.de
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6 Wilseder Berg: Gastronomie

Milchhalle Wilsede, Wilsede 10 a, 29646 Wilsede 04175 802932, mueller@verein-naturschutzpark.de

Gasthaus Zum Heidemuseum, Wilsede 9, 29646 Wilsede 04175 217, info@zum-heidemuseum.eu

„Mein Teegarten“, Wilsede 6, 29646 Wilsede 0176 81531287, meinteegarten@meinteegarten.de

Hof Bockelmann, Oberhaverbeck 1 – 1 a, 29646 Oberhaverbeck 05198 773, info@hof-bockelmann.de

Kiosk auf dem Besucherparkplatz, 29646 Oberhaverbeck 05194 2007, manufaktur-calluna@t-online.de

7 Haverbeeke: Unterkünfte

Landhaus Haverbeckhof, Niederhaverbeck 2, 29646 Niederhaverbeck 05198 98980, info@haverbeckhof.de

Hillmers Kutschfahrten & Pension, Niederhaverbeck 15, 29646 Niederhaverbeck 05198 210, info@hillmers-kutschfahrten.de

Stimbekhof Hotel & Event GmbH, Oberhaverbeck 2, 29646 Oberhaverbeck 05198 981090, moin@stimbekhof.de

Hof Bockelmann, Oberhaverbeck 1 – 1 a, 29646  Oberhaverbeck 05198 773, info@hof-bockelmann.de

Pension Wahlers, Oberhaverbeck 7, 29646  Oberhaverbeck 05198 751, info@pensionwahlers.de

7 Haverbeeke: Gastronomie

Landhaus Haverbeckhof, Niederhaverbeck 2, 29646 Niederhaverbeck 05198 98980, info@haverbeckhof.de

Kiosk auf dem Besucherparkplatz, 29646 Oberhaverbeck 05194 2007, manufaktur-calluna@t-online.de

Hof Bockelmann (Hofcafé), Oberhaverbeck 1, 29646 Bispingen 05198 773,info@hof-bockelmann.de 

Hotel Gasthof Menke, Niederhaverbeck 12, 29646 Bispingen Tel. 05198 330,info@gasthof-menke.de

8 Tütsberg: Unterkünfte

Stimbekhof Hotel & Event GmbH, Oberhaverbeck 2, 29646  Oberhaverbeck 05198 981090, moin@stimbekhof.de

Hof Bockelmann, Oberhaverbeck 1 – 1 a, 29646  Oberhaverbeck 05198 773, info@hof-bockelmann.de

Pension Wahlers, Oberhaverbeck 7, 29646  Oberhaverbeck 05198 751, info@pensionwahlers.de

Pension „Zum Hülsenbusch“, Oberhaverbeck 11, 29646  Oberhaverbeck 05198 776, info@zum-huelsenbusch.de

Hotel Hof Tütsberg, Hof Tütsberg, 29640 Schneverdingen 05199 900, info@tuetsberg.de

8 Tütsberg: Gastronomie

Hotel Hof Tütsberg, Hof Tütsberg, 29640 Schneverdingen 05199 900, info@tuetsberg.de

Landhaus Haverbeckhof, Niederhaverbeck 2, 29646 Niederhaverbeck 05198 98980, info@haverbeckhof.de

Hof Bockelmann, Oberhaverbeck 1 – 1 a, 29646  Oberhaverbeck 05198 773, info@hof-bockelmann.de

Stimbekhof Hotel & Event GmbH, Oberhaverbeck 2, 29646  Oberhaverbeck 05198 981090, moin@stimbekhof.de

9 Pietzmoor: Unterkünfte

Hotel Schäferhof, Heberer Str. 100, 29640 Schneverdingen 05193 3547, info@hotel-schaeferhof.com

Landhotel Schnuck, Osterwaldweg 55, 29640 Schneverdingen 05193 8080, hotel@landhotel-schnuck.de

Hotel Hof Tütsberg, Hof Tütsberg, 29640 Schneverdingen 05199 900, info@tuetsberg.de
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Hotel Ramster, Heberer Str. 16, 29640 Schneverdingen 05193 6888, info@hotel-ramster.de

Pension Forstgut Einem, Einem 1b, 29640 Schneverdingen 05193 283

Ferienwohnung Ginta Bleeken, Osterwaldweg 56 , 29640 Schneverdingen 05193 50593, gintableeken@online.de

Pension Ingrid, Fritz-Reuter-Straße 5, 29640 Schneverdingen 05193 1214, info@pension-schneverdingen.de

Privatzimmer Melitta Schröder, Freudenthalstraße 6, 29640 Schneverdingen 05193 3434

Pension Heidschnucke, Mittelweg 3, 29640 Schneverdingen 051913 9663377, info@pension-heidschnucke.de

9 Pietzmoor: Gastronomie

Hotel Hof Tütsberg, Hof Tütsberg, 29640 Schneverdingen 05199 900, info@tuetsberg.de

Hotel Ramster, Heberer Str. 16, 29640 Schneverdingen 05193 6888, info@hotel-ramster.de

Restaurant Die Schäferei im Hotel Schäferhof, Heberer Str. 100, 29640 Schneverdingen 05193 3547, info@hotel-schaeferhof.com

„Findlinger“ im Landhotel Schnuck, Osterwaldweg 55, 29640 Schneverdingen 05193 8080, hotel@landhotel-schnuck.de

„55“ im Landhotel Schnuck, Osterwaldweg 55, 29640 Schneverdingen 05193 8080, hotel@landhotel-schnuck.de

Bistro Heidjers Happen im Heidjers Wohl, Osterwaldweg 8, 29640 Schneverdingen 05193 9888600, info@heidjers-wohl.de

Bistro Huongviet, Bahnhofstraße 15, 29640 Schneverdingen 05193 986767

Restaurant Athen, Bahnhofstraße 3, 29640 Schneverdingen 05193 3374, nowaf24@hotmail.de

China Restaurant Jasmin, Verdener Straße 2, 29640 Schneverdingen 05193 3308

Café Bar Restaurant m-one, Am Markt 1, 29640 Schneverdingen 05193 517770, schneverdingen@m-one.cc

Restaurant Zum Alten Krug, Bruchstraße 2, 29640 Schneverdingen 05193 3450, info@zumaltenkrug.de

10 Müden (Örtze): Unterkünfte 

Niemeyers Posthotel, Hauptstr. 7, 29328 Müden/Örtze 05053 98900, info@niemeyers-posthotel.de

Landhotel Bauernwald, Alte Dorfstr. 8, 29328 Müden/Örtze 05053 98990, info@landhotel-bauernwald.de

Hotel Garni Eichhornkobel, Eichhornkobel 8, 29328 Müden/Örtze 05053 1558, info@eichhornkobel.de

Landhaus Müden, Hermannsburger Str. 2, 29328 Müden/Örtze 0157 80690117, info@landhaus-mueden.de

Jugendherberge Müden (Örtze), Wiesenweg 32, 29328 Müden/Örtze 05053 225, service-djhhannover@jugendherberge.de

Ferienhaus Waldburg, Waldenburger Weg 10, 29328 Müden/Örtze 05053 7554062, ferienhaus-waldburg@web.de

Alte Bauernkate - Ferienwohnungen, Alte Dorfstr. 6, 29328 Müden/Örtze 0172 7072078, info@bauernkate-mueden.de

Ferienwohnungen Winkelhof, Alte Dorfstr. 10, 29328 Müden/Örtze 05053 94077, kontakt@winkelhof-mueden.de

Zum Heidebach, Jagdhütte und Campsite, Poitzen 61, 29328 Müden/Örtze 05053 94056, dory@zum-heidebach.de

Hotel-Restaurant Misselhorner Hof, Misselhorn 1, 29328 Müden/Örtze 05052 8001, info@misselhornerhof.de

10 Müden (Örtze): Gastronomie

Niemeyers Posthotel, Hauptstr. 7, 29328 Müden/Örtze 05053 98900, info@niemeyers-posthotel.de

Landhotel Bauernwald, Alte Dorfstr. 8, 29328 Müden/Örtze 05053 98990, info@landhotel-bauernwald.de

Café Ole Müllern Schün, Alte Dorfstr. 4-6, 29328 Müden/Örtze 05053 94122, info@ole-muellern-schuen.de
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Gasthaus Heidesee, Schulstr. 11, 29328 Müden/Örtze 05053 1310, info@gasthaus-heidesee.de

Akropolis Griechische Spezialitäten, Hauptstr. 13, 29328 Müden/Örtze 05053 334, info@akropolis-mueden.de

Hoffmann´s Kaffeestuv, Alte Dorfstr. 11, 29328 Müden/Örtze 05053 232

The Bikers Kneipe, Hauptstr. 9, 29328 Müden/Örtze 0163 276646

Bahnhofsgaststätte Poitzen, Poitzen 14, 29328 Faßberg 05053 377 

11 Misselhorn: Unterkünfte 

Hotel-Restaurant Misselhorner Hof, Misselhorn 1, 29320 Hermannsburg 05052 8001, info@misselhornerhof.de

Heidehotel & Restaurant Gut Landliebe, Postweg 2, 29320 Südheide 05052 913390, info@gut-landliebe.de

Hotel-Restaurant Im Wiesengrund, Weesener Str. 17, 29320 Südheide 05052 98940, info@hotel-im-wiesengrund.de

11 Misselhorn: Gastronomie

Hotel-Restaurant Misselhorner Hof, Misselhorn 1, 29320 Hermannsburg 05052 8001, info@misselhornerhof.de

Heidehotel & Restaurant Gut Landliebe, Postweg 2, 29320 Südheide 05052 913390, info@gut-landliebe.de

Hotel-Restaurant Im Wiesengrund, Weesener Str. 17, 29320 Südheide 05052 98940, info@hotel-im-wiesengrund.de

12 Angelbecksteich: Unterkünfte 

Zur Alten Fuhrmannsschänke, Dehningshof 1, 29320 Hermannsburg 05054 98970, info@fuhrmanns-schaenke.de


